carácter ordinario, previsto en el artículo 159.6 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos
del Sector Público, para la adjudicación del contrato de SERVICIO DE LABORATORIO PARA
ANÁLISIS DE DROGAS, cuya necesidad viene justificada en el expediente.

2º.- Aprobar el gasto por la cantidad máxima de DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS
EUROS Y CINCUENTA CÉNTIMOS (2.722,50 €), correspondiendo la cantidad de 2.250,00 € al
precio base y 472,50 € al 21% del IVA.

3º.- Aprobar el pliego de cláusulas administrativas particulares y el pliego de prescripciones
técnicas  para  la  contratación  del  SERVICIO  DE  DE  LABORATORIO  PARA ANÁLISIS  DE